News Release

                                         2023 年３月６日

各  位

会社名        株式会社ノザワ

代表者名       代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号    5237）

問合せ先責任者  総務部長 尾寺 俊宣

（TEL           078-333-4111）

連結子会社の役員人事の内定について

当社連結子会社である株式会社ノザワ商事は、本日の取締役会において、下記の通り役員人事を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、2023 年４月１日開催予定の株式会社ノザワ商事取締役会において

正式に決定される予定です。

＜新任予定＞

新  職 旧  職 継  続  職 氏  名

㈱ノザワ商事

代表取締役社長

㈱ノザワ商事

取締役

㈱ノザワ

常務取締役
坂本 茂紀

  ＜退任予定＞ 2023 年 4月 1 日開催予定の取締役会終了を以って辞任による退任

新  職 旧  職 継  続  職 氏  名

㈱ノザワ

安全衛生部長

㈱ノザワ商事

代表取締役社長

㈱ノザワトレーディング

取締役

    ― 磯川 茂二

                                              以 上